
 

 

 

 

„Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon  

i Jemu samemu służyć będziesz” 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Kapłan weźmie z twoich rąk koszyk i położy go przed 
ołtarzem Pana Boga twego. A ty wówczas wypowiesz te 
słowa wobec Pana Boga swego: 
«Ojciec mój, Aramejczyk błądzący, zstąpił do Egiptu, przybył 
tam w niewielkiej liczbie ludzi i tam się rozrósł w naród 
ogromny, silny i liczny. 
Egipcjanie źle się z nami obchodzili, gnębili nas i nałożyli na 
nas ciężkie roboty przymusowe. Wtedy myśmy wołali do 
Pana, Boga przodków naszych. Usłyszał Pan nasze wołanie, 
wejrzał na naszą nędzę, nasz trud i nasze uciemiężenie. 
Wyprowadził nas Pan z Egiptu mocną ręką i wyciągniętym 
ramieniem wśród wielkiej grozy, znaków i cudów. 
Zaprowadził nas na to miejsce i dał nam ten kraj opływający 
w mleko i miód. 
Teraz oto przyniosłem pierwociny płodów ziemi, którą dałeś 
mi, Panie». 
Rozłożysz je przed Panem Bogiem swoim i oddasz pokłon 
Panu Bogu swemu”. 

 
 

Kto się w opiekę oddał Najwyższemu 
i mieszka w cieniu Wszechmocnego, 
mówi do Pana: „Tyś moją ucieczką i twierdzą, 
Boże mój, któremu ufam”. 
 
Bądź ze mną, Panie, w moim utrapieniu 
 
Nie przystąpi do ciebie niedola, 
a cios nie dosięgnie twego namiotu. 
Bo rozkazał swoim aniołom, 
aby cię strzegli na wszystkich twych drogach. 
 
Bądź ze mną, Panie, w moim utrapieniu 
 
Będą cię nosili na rękach, 
abyś nie uraził stopy o kamień. 
Będziesz stąpał po wężach i żmijach, 
a lwa i smoka podepczesz. 
 
Bądź ze mną, Panie, w moim utrapieniu 
 
Ja go wybawię, bo przylgnął do Mnie, 
osłonię go, bo poznał moje imię. 
Będzie Mnie wzywał, a Ja go 
i będę z nim w utrapieniu, 
wyzwolę go i sławą obdarzę. 
 
Bądź ze mną, Panie, w moim utrapieniu 

 

Bracia:  Cóż mówi Pismo? „Słowo jest blisko ciebie, na twoich 
ustach i w sercu twoim”. A jest to słowo wiary, którą głosimy. 
Jeżeli więc ustami swoimi wyznasz, że Jezus jest Panem, i w 
sercu swoim uwierzysz, że Bóg Go wskrzesił z martwych, 
osiągniesz zbawienie. Bo sercem przyjęta wiara prowadzi do 
usprawiedliwienia, a wyznawanie jej do zbawienia. Wszak 
mówi Pismo: „Żaden, kto wierzy w Niego, nie będzie 
zawstydzony”. 
Nie ma już różnicy między Żydem a Grekiem. Jeden jest 
bowiem Pan wszystkich. On to rozdziela swe bogactwa 
wszystkim, którzy Go wzywają. „Albowiem każdy, kto wezwie 
imienia Pańskiego, będzie zbawiony”. 

 
Chwała Tobie, Słowo Boże 
 
Pan mówi: Nie chcę śmierci grzesznika, 
lecz aby się nawrócił i miał życie. 
 
Chwała Tobie, Słowo Boże 

 

 
Jezus przebywał w Duchu Świętym na pustyni i był kuszony 
Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 
Jezus pełen Ducha Świętego powrócił znad Jordanu i 
czterdzieści dni przebywał w Duchu na pustyni, gdzie był 
kuszony przez diabła. Nic w owe dni nie jadł, a po ich upływie 
poczuł głód. Rzekł Mu wtedy diabeł: „Jeśli jesteś Synem 
Bożym, powiedz temu kamieniowi, żeby się stał chlebem”. 
Odpowiedział mu Jezus: „Napisane jest: «Nie samym chlebem 
żyje człowiek». 
Wówczas wyprowadził Go w górę, pokazał Mu w jednej chwili 
wszystkie królestwa świata i rzekł diabeł do Niego: „Tobie 
dam potęgę i wspaniałość tego wszystkiego, bo mnie są 
poddane i mogę je odstąpić, komu chcę. Jeśli więc upadniesz i 
oddasz mi pokłon, wszystko będzie Twoje”. 
Lecz Jezus mu odrzekł: „Napisane jest: «Panu, Bogu swemu, 
będziesz oddawał pokłon i Jemu samemu służyć będziesz»”. 
Zaprowadził Go też do Jerozolimy, postawił na narożniku 
świątyni i rzekł do Niego: „Jeśli jesteś Synem Bożym, rzuć się 
stąd w dół. Jest bowiem napisane: «Aniołom swoim rozkaże o 
Tobie, żeby Cię strzegli», i «na rękach nosić Cię będą, byś 
przypadkiem nie uraził swej nogi o kamień»”. 
Lecz Jezus mu odparł: „Powiedziano: «Nie będziesz wystawiał 
na próbę Pana, Boga swego»”. 
Gdy diabeł dokończył całego kuszenia, odstąpił od Niego aż do 
czasu. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi Powtórzonego Prawa 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Łukasza 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Koryntian    

 
Bądź ze mną, Panie, w moim utrapieniu 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  16 marca 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Jana Bryja 
 

 

8:00  —    Za + Moniki Pałka 

10:00  —  Za + Władysława Bil-Weimen i Katarzynę i 

     Franciszka Kalfelt 

12:00  —  Za +  zmarłych z rodziny Warciak 

18:00  —  Za +  Helenę i Wojciecha Michniak 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

2 marca — $7,211 

Kwest Katolicka  -  $18,039 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego:  

wtorki, czwartki  i piątki   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub 
telefonicznie  dzwoniąc pod number 
 (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Msza św. gregoriańska za +  Jana Bryja 
 
8:00  —    Za + Marię i Andrzeja Bryja Morawa w r. śmierci 

10:00  —  Za + Marii, Józefa i Władysława Mlekodaj 

12:00  —  O Boże bł. Dla Dominiki Sularz z racji 12 roczniy 

   Urodzin 

18:00  —  Za +  Barbary Klimek 

MISKA RYŻU / PROGRAM WIELKOPOSTNY 
W okresie Wielkiego Postu prosimy o składanie drobnych 
ofiar do skrzynki z tylu kościoła.  Fundusze zostaną 
przeznaczone na program „Miska Ryżu”, który zapewnia 
fundusze na projekty bezpieczeństwa żywnościowego 
Catholic Relief Services, które wspierają rolnictwo, żywienie, 
edukację i samowystarczalność w społecznościach na całym 
świecie. 75% jest przekazywane do CRS na projekty 
zagraniczne, a 25% jest zatrzymywane w diecezji na lokalne 
programy walki z ubóstwem. Operacja CRS Rice Bowl 
zaoferowała katolikom w Stanach Zjednoczonych sposób na 
nawiązanie kontaktu z innymi potrzebującymi ludźmi na 
całym świecie poprzez tradycyjne wielkopostne praktyki 
modlitwy, postu i jałmużny.  
 

KWESTA KATOLICKA 
Przez ostatnie dwie niedziele drugie kolekty byly 
przeznaczone na Kwestę Katolicką.  Z wyznaczonej dla nas 
przez Archidiecezje sumy $24,571 zebraliśmy do tej pory 
$18,039.  Dziekujemy za Wasza hojność.  Parafianie, którzy 
jeszcze nie mieli okazji złożyć swojej ofiary (otrzymaliśmy 
jedynie 153 koperty), mogą to uczynić w kolejne niedziele, 
wrzucając  swoje przeznaczone na ten cel koperty do koszyka 
podczas niedzielnych kolekt.  Bog zaplac!    

NOWENNA DO ŚW. 

JÓZEFA 
Od poniedziałku rozpoczynamy 

Nowennę do św. Józefa, którą 

odmawiać będziemy po każdej 

Mszy św.     
 

Święty Józef, opiekun Kościoła 
katolickiego, jest także wzorcem ojca 
i mężczyzny. Był posłuszny swojemu 
Bogu we wszystkich swoich 
decyzjach: przyjęcie Maryi i jej syna, 
udanie się do Egiptu, osiedlenie się w 
Nazarecie. Jest przykładem pokory, 

łagodności i wierności, jest bardzo czczonym 
świętym, wielkim orędownikiem u Boga, który nigdy nie 
zapomina odpowiedzieć na nasze wezwania! 
Odmawianie nowenny do świętego Józefa ma sens: pokazuje 
naszą wierność temu człowiekowi, wzorcowi wierności.  

https://hozana.org/pl/modlitwa/sw-jozef
https://hozana.org/pl/modlitwa/nowenna
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NABOŻEŃSTWA PASYJNE 
 
  

DROGA KRZYŻOWA  
w każdy piątek po Mszy św.  

porannej o godz. 8:00   

i o godz. 7:00 wieczorem 
  

  

 GORZKIE ŻALE 

W każdą niedzielę o godzinie  

4:30pm z wystawieniem 

Najświętszego Sakramentu i kazaniem 

pasyjnym   

 

ROK JUBILEUSZOWY 2025  
Przypominamy, ze nasz kościól jest 
jednym z Kościołów Jubileuszowych 
w Archidiecezji Chicago.  
Korzystajmy zatem z tego przywileju 
i uzyskujmy odpusty za siebie, 
swoich bliskich zmarłych oraz dusze 
w czyśću cierpiace jak najczęściej 
będzie to dla nas możliwe.  Jest to 

dla nas parafian w szczególności specjalny czas łaski. W 
nadchodzących miesiącach  możemy wyjednać wielkie 
dary dla dusz czyśćcowych. 

 

 

CZY MYŚLAŁEŚ KIEDYŚ, ABY 

ZOSTAĆ MINISTRANTEM? 
Porozmawiaj ze swoimi Rodzicami. Jeśli 
będziesz chciał zostać ministrantem, 
przyjdź!  Ministrant (łac. ministrare - 
służyć), to osoba posługująca w czasie 
celebracji liturgicznych.  Ministrantami są 
chłopcy, którzy wykonują różne posługi przy 
ołtarzu.  Bycie ministrantem to czas radości 
i rozwijania swoich umiejętności i zdolności. 
Musicie wiedzieć, że głównym powołaniem 
ministranta jest przede wszystkim przyjaźń z Bogiem i z 
ludźmi.  Jeśli jesteś gotowy przyjdź do zakrystii i 
porozmawiaj z jednym z naszych kapłanów.  Serdecznie 
zapraszamy!  

 
PROCES UZDROWIENIA DLA OSÓB PO 

ROZWODZIE CYWILNYM 
Proces badający ważność lub nieważność małżeństwa 
kościelnego jest wyrazem troski Kościoła wobec osób, 
które spełniają warunki i pragną uregulować swoją 
sytuację małżeńską po rozwodzie cywilnym.  
Osoby zainteresowane procesem mogą uzyskać 
potrzebne informacje u Sr. Barbary Kosińskiej, MChR  tel. 
312.534.5202 
 
 

ZMIANA ADRESU ZAMIESZKANIA 
Parafianie, ktorzy w ostatnim czasie przeprowadzili sie, a 
jeszcze nie zglosili do nas nowego adresu bardzo prosimy 

o kontakt z biurem parafialnym w 
godzinach otwarcia dzwoniąc pod numer 
(708) 467-0436 lub przeslania 
wiadomosci drogą emailowa na adres: 
cistercianmission@gmail.com .   W 
ostatnim czasie dużo kopert zostaje do 
nas zwróconych przez pocztę dlatego 

bardzo prosimy o pomoc w celu uzupelnienia danych.  

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjj2b6BqOfbAhVM74MKHacdB9gQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fgruntproductionstudios.wikia.com%2Fwiki%2FFile%3AClipart-stickman-moving-house.gif&psig=AOvVaw2kLuzmkSqtTkov
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7 PORAD, JAK PRZYGOTOWAĆ SIĘ 

DO WIELKIEGO POSTU 
 

Pomyśl czym jest Wielki Post 
Wielki Post to 40-dniowe przygotowanie do świętowania 
zmartwychwstania. Liczba 40 ma symboliczne znaczenie w 
Piśmie Świętym. Jezus pościł tyle dni przed rozpoczęciem 
swojej publicznej działalności. Choć pustynia jest miejscem 
nieprzyjaznym, poszczenie czymś trudnym Bóg przez swoje 
słowo zaprasza, żeby na nią wejść. W Księdze Ozeasza 
czytamy: „Dlatego chcę ją [czyli naród izraelski – przyp. red.] 
przynęcić, na pustynię ją wyprowadzić i mówić jej do 
serca” (Oz 2, 16). A Jezus do zmęczonych pracą uczniów 
mówi: „Pójdźcie wy sami osobno na miejsce pustynne i 
wypocznijcie nieco!” (Mk 6, 31).  
 

Po co mi postanowienia? 
Przyjęło się podejmować na Wielki Post różne 
postanowienia: odmawianie sobie czegoś, więcej modlitwy 
lub konkretną jałmużnę. Warto zastanowić się, czym są 
postanowienia.  To przede wszystkim jeden krok w 
realizowaniu celów, które sobie wyznaczamy. Np. moim 
celem może być zrzucenie kilku kilogramów. Postanawiam 
zatem biegać trzy razy w tygodniu, jeść dwie sałatki w 
tygodniu i całkowicie odstawić smażone mięso. Jeśli nie uda 
mi się spełnić jakiegoś postanowienia, to modyfikuję je, ale 
nie porzucam samego celu.  
 

Wielkopostna modlitwa 
Modlitwa to jedna z trzech praktyk na Wielki Post.  
Wydaje się, że to przede wszystkim działanie człowieka: to 
my wybieramy formę i czas. Podejmując się modlitwy w tym 
okresie warto mieć jednak na uwadze, że to Bóg jest tym, 
który pragnie modlić się z nami i w nas. To On chce do nas 
mówić, słuchać nas i być przy nas. Modlitwa to przede 
wszystkim otwieranie się na działanie Boga, który 
przemienia skuteczniej, niż postanowienia.  Klasyczne 
wielkopostne nabożeństwa Z Wielkim Postem nieodłącznie 
związane są dwa nabożeństwa wciąż popularne w Polsce. 
Drogi Krzyżowe i Gorzkie Żale. Uczestnictwo w nich pozwala 
uświadomić sobie, że jesteśmy w innym, niż zazwyczaj 
okresie. 

Więcej refleksji 
Na Wielki Post wielu z nas postanawia ograniczyć czas 
spędzany na telefonie lub przy komputerze czy telewizorze. 
Warto inaczej zagospodarować ten czas, który możemy w 
ten sposób uzyskać i wybrać sobie lekturę duchową.  
 

Mniej „ja”. Dzieła miłosierdzia 
Póki co skupiliśmy uwagę na tym, co można zrobić w 
Wielkim Poście dla samego siebie. Obok modlitwy i postu 
ważną praktyką na ten okres jest jałmużna, którą możemy 
określić też jako dzieła miłosierdzia.  
 

Jałmużna 
Jałmużną z pewnością będzie przeznaczenie jakiejś sumy 
pieniędzy na dobry cel i będzie to dzieło miłosierdzia. 
Dziś jednak wielu ludzi cierpi na brak kontaktu. Może warto, 
nim jeszcze zacznie się okres Postu, pomyśleć o kimś z 
naszego otoczenia, kto jest samotny. Wielkopostnym 
dziełem miłosierdzia może być nawiązanie relacji z 
taką samotną osobą i ofiarowanie jej swojego czasu.  
 

Post i umartwienie 
Kościół ma dwa dni postu ścisłego – Środę Popielcową i 
Wielki Piątek. To dni, gdy odmawiamy sobie bycia sytym. 
Wielki Post to czas, gdy możemy doświadczyć braku. W 
kościołach brakuje kolorów, nie ma kwiatów i uroczystego 
Chwała na wysokości Bogu. W naszych jadłospisach nie ma 
często kawy, słodyczy lub alkoholu. Nie ma zabaw i tańców. 
Czy te braki jeszcze nas ruszają? Czy powodują refleksję?  
Przed Wielkim Postem warto pomyśleć, bez czego – tak 
przynajmniej uważamy – nie jesteśmy w stanie 
funkcjonować: telefon, Internet, kawa, plotki, wulgaryzmy, 
gry… To mogą być rzeczy i dobre i neutralne i złe. Gdy już to 
zdiagnozujemy może warto świadomie z nich 
zrezygnować na czas Postu, ale badać siebie, jak czuję się bez 
nich. Czy jest lepiej, czy gorzej. Doświadczenie braku może 
pokazać, za czym tak naprawdę tęsknimy. Pustynia może 
odkryć przed nami to, co jest naprawdę konieczne do życia. 
 
 

Każdy z zaproponowanych sposobów 

przygotowania nie jest celem samym w 

sobie, ale narzędziem, które może nas 

przybliżyć do głębszego zrozumienia 

miłości Boga i naszej odpowiedzi na tę 

miłość. W tym czasie wyjątkowo ważna jest 

gotowość do wewnętrznej przemiany, do 

przeżywania Wielkiego Postu nie jako 

obowiązku, ale jako drogi prowadzącej do 

zmartwychwstania z Chrystusem. 
 
 
     (www.aleteia.pl) 

https://pl.aleteia.org/2018/02/18/genialne-gorzkie-zale-pobozny-zabytek-zdziwicie-sie/
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends  
                        4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting at

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


